SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE

                  GABINETE DA SECRETÁRIA

PUBLICADA NO DOE DE 12-02-2015 SEÇÃO II PÁG 73

           RESOLUÇÃO SMA Nº. 8, DE 11 DE FEVEREIRO 2015
   A SECRETÁRIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE, no uso

de suas atribuições legais, RESOLVE:

   Artigo 1o - Promover por Antiguidade, a contar de 1o de julho de

2012, nos termos do artigo 24, do Decreto no 42.827, de 21 de janeiro de 1998, os

funcionários integrantes das classes abaixo relacionadas, na seguinte conformidade:

Instituto de Botânica
AGENTE DE APOIO À PESQUISA CIENTÍFICA E TECNOLÓGICA
DO NÍVEL II PARA O NÍVEL III
NOME RG
GERALDINA MATILDE FERREIRA CAMPOS 23.760.928-9
DO NÍVEL III PARA O NÍVEL IV
NOME RG
CLEONICE RIGHETTI DE CAMPOS 15.921.150-5
AUXILIAR DE APOIO À PESQUISA CIENTÍFICA E TECNOLÓGICA
DO NÍVEL I PARA O NÍVEL II
NOME RG
RUTELI DOS PASSOS BARROS RODRIGUES 14.200.261-6
DO NÍVEL II PARA O NÍVEL III
NOME RG
SIDNEI DE JESUS TONETTI 11.529.463-6
DO NÍVEL III PARA O NÍVEL IV
NOME RG
SIRLEIA CLEMENTINA FERREIRA 19.148.392-8
EDELMA DE OLIVEIRA 19.359.876
ANA LUCIA DA SILVA 23.958.286-X
ANA ALICE MARTINS CARDOZO 16.662.908-X
OFICIAL DE APOIO À PESQUISA CIENTÍFICA E TECNOLÓGICA
DO NÍVEL II PARA O NÍVEL III
NOME RG
EDMILSON VICENTE DA SILVA 17.167.159-4
DO NÍVEL III PARA O NÍVEL IV
NOME RG
JESUS DE ALENCAR ROLIM 6.784.862-X
ROSIMEIRE APARECIDA DA SILVA INÁCIO 22.308.916-3
MARIA MANOEL 14.216.346-6
MARIA APARECIDA RODRIGUES INDRIGO 15.984.166-5
ISABEL FRIGE 15.388.548-8
TÉCNICO DE APOIO À PESQUISA CIENTÍFICA E TECNOLÓGICA
DO NÍVEL III PARA O NÍVEL IV
NOME RG
MARIA ELIZABETH RODRIGUES CARDOSO 4.820.389-0
INSTITUTO FLORESTAL

AGENTE DE APOIO À PESQUISA CIENTÍFICA E TECNOLÓGICA

SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE

                  GABINETE DA SECRETÁRIA

DO NÍVEL II PARA O NÍVEL III
NOME RG
RENATA TAVARES DE MENEZES CALDAS 20.960.746
DO NÍVEL III PARA O NÍVEL IV
NOME RG
MAURICIO GONZAGA DE CAMARGO 12.564.894
UILSON MARCEL ABADE 18.883.215
AUXILIAR DE APOIO À PESQUISA CIENTÍFICA E TECNOLÓGICA
DO NÍVEL I PARA O NÍVEL II
NOME RG
ANTONIO CARLOS MOITA 17.286.682
DO NÍVEL II PARA O NÍVEL III
NOME RG
VANDERLEI DE FREITAS 19.760.302
JOÃO DA CONCEIÇÃO APPARECIDA 12.860.364
JAIR DALTIO 10.220.038
JOÃO BARNABÉ BIAJONE 22.986.580-X
JOÃO ALVES DA SILVA 19.658.326
JOSÉ PORFÍRIO DE SOUZA 12.124.391
DO NÍVEL III PARA O NÍVEL IV
NOME RG
MARIA DE FÁTIMA LANDIM 12.152.514
JOÃO DONIZETE GARCIA 20.061.486
RINALDO PONTES PEDROSO 25.529.023-8
PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA 19.362.964
ANTONIO MENDES 15.943.756
NEIVA DIAS DE AGUIAR 20.715.630
BENEDITO LANA MOREIRA 14.846.105
ADILSON APARECIDO AUGUSTO 18.407.463
BENEDITO SALVADOR BELCHIOR 5.610.235
DANIEL CONCEIÇÃO DE DEUS 21.783.044
EDUARDO GOMES 20.863.267
JOSÉ ERNANDO FILHO 15.162.596
BENEDITO FERREIRA 17.263.210
PEDRO ANTONIO DE ALMEIDA E SILVA 20.326.090
VALTECIR ANTONIO NOGUEIRA 11.240.365
OFICIAL DE APOIO À PESQUISA CIENTÍFICA E TECNOLÓGICA
DO NÍVEL II PARA O NÍVEL III
NOME RG
WALTER MIGUEL NOGUEIRA 15.342.265-8
VILMAR NASCIMENTO DE GOUVEIA 19.903.543
DO NÍVEL III PARA O NÍVEL IV
NOME RG
ANGELA MARTA CANDIDO 17.586.864
APARECIDO ROCHA VIANA 17.922.714
MARIA APARECIDA JANUCCI 16.503.576

TÉCNICO DE APOIO À PESQUISA CIENTÍFICA E TECNOLÓGICA
DO NÍVEL II PARA O NÍVEL III
NOME RG
LUIZ CARLOS LIBÓRIO 20.956.433

SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE

                  GABINETE DA SECRETÁRIA

DO NÍVEL III PARA O NÍVEL IV
NOME RG
JUVENAL DONIZETI DA SILVA 17.529.380
JOÃO GONÇALVES 5.062.288-2
INSTITUTO GEOLÓGICO
AGENTE DE APOIO À PESQUISA CIENTÍFICA E TECNOLÓGICA
DO NÍVEL III PARA O NÍVEL IV
NOME RG
DEBORA SAMBUGARO R DE SANTANA 17.637.154
OFICIAL DE APOIO À PESQUISA CIENTÍFICA E TECNOLÓGICA
DO NÍVEL II PARA O NÍVEL III
NOME RG
JOSÉ ROBERTO DE ARAÚJO 4.570.844-7
TÉCNICO DE APOIO À PESQUISA CIENTÍFICA E TECNOLÓGICA
DO NÍVEL III PARA O NÍVEL IV
NOME RG
ALDA MARIA SILVA DE SOUZA 33.857.018-4

   Artigo 2o - Os títulos dos funcionários acima relacionados serão

apostilados e publicados pelas Unidades de Despesa a que estão subordinados.

 PATRÍCIA IGLECIAS

                      Secretária de Estado do Meio Ambiente